安徽省职业与成人教育学会

信息化专业委员会
学会信专委〔2019〕3号

关于召开信息化专委会专家组会议的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实党的十九大精神，加快教育现代化和教

育强国建设，积极推动教育信息化 2.0 行动计划，充分发挥

信息化专家在我省职业与成人教育信息化规划、重要政策以

及重大问题上的研究、咨询、指导作用，信息化专业委员会

拟定于 5 月中旬召开信息化专委会专家组会议，现将有关事

项通知如下：

    一、会议时间和地点

时间：5 月 17 日 14 时，会期半天。

地点：合肥市庐阳区濉溪路 118 号，柏景假日酒店二楼

汇丰厅。

   二、参会人员

学会领导，信息化专委会主任委员、副主任委员及秘书

组成员，第一届信息化专业委员会专家组成员参加会议。

   三、会议内容

1、领导讲话；

2、主题发言；

（1）专家代表发言:智慧校园建设思路和理念研讨；

（2）企业技术讲座:网络与信息安全保障措施研讨；

3、颁发聘书；

   四、其他事项

1、本次会议不收会务费，参会人员住宿、交通费用自

理。

2、请参会人员于 5 月 10 日前将参会回执（见附件）发

送电子邮件至邮箱：545978054@qq.com。

学会信息化专业委员会秘书处联系人：

刘钊颖：18895340443

                           安徽省职业与成人教育学会

信息化专业委员会

                        二〇一九年五月五日

mailto:545978054@qq.com